

**FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. PARA PİYASASI
EMEKLİLİK YATIRIM FONU TANITIM FORMU TADİL METNİ**

Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin unvanının HDI Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. olarak değişmesi nedeniyle "Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Para Piyasası Emeklilik Yatırım Fonu" Tanıtım Formu'nun "Giriş ve Önemli Bilgiler" Bölümü, Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 08/06/2023 tarih ve E-1228903-325-07-3880 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL

Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Para Piyasası Emeklilik Yatırım Fonu

ISIN KODU: TRYFIBE00017

Kayda Alma Tarihi: 13.12.2013

YENİ ŞEKİL

HDI Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Para Piyasası Emeklilik Yatırım Fonu

ISIN KODU: TRYFIBE00017

Kayda Alma Tarihi: 13.12.2013

ESKİ ŞEKİL

Önemli Bilgiler

Fonun saklayıcısı İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.'dir.

Fon hakkında daha fazla bilgiye, izahnameye, içtüzüğe, performans sunum raporuna, yıllık rapor ile finansal tablolara <http://www.kap.org.tr/> ve <http://www.fibaemeklilik.com.tr> adresinden ulaşılabilir.

Fon izahnamesi <http://www.kap.org.tr/> ve <http://www.fibaemeklilik.com.tr>'de yayımlanmış ve 30/03/2018 tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiştir.

Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin, bu formla ilgili sorumluluğu, formdaki yanıltıcı, yanlış ve izahname ile tutarlı olmayan bilgiler ile sınırlıdır.

YENİ ŞEKİL

Önemli Bilgiler

Fonun saklayıcısı İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.'dir.

Fon hakkında daha fazla bilgiye, izahnameye, içtüzüğe, performans sunum raporuna, yıllık rapor ile finansal tablolara <http://www.kap.org.tr/> ve <http://www.hdifibaemeklilik.com.tr> adresinden ulaşılabilir.

Fon izahnamesi <http://www.kap.org.tr/> ve <http://www.hdifibaemeklilik.com.tr>'de yayımlanmış ve 25/06/2023 tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiştir.

HDI Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin, bu formla ilgili sorumluluğu, formdaki yanıltıcı, yanlış ve izahname ile tutarlı olmayan bilgiler ile sınırlıdır.

HDI FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.

Fon Kurul Üyesi
SALİH İLERİ

Fon Kurul Başkanı
EROL ÖZTÜRKOĞLU

